—1—

2024 年市级农业专项资金项目评审结果公
示

根据《重庆市农业农村委员会 重庆市财政局关于做好

2024 年市级农业专项资金项目管理工作的通知》（渝农发

〔2024〕54 号）精神，按照项目“公开、申报、评审、公示”

程序，经专家小组评审，现将拟上报备案的 12个 2024 年市

级农业专项资金项目予以公示（见附件），接受社会监督。

公示时间为：2024 年 4 月 18 日-4 月 24日。

南川区农业农村委监督电话：023-71433027。

南川区纪委、监委监督电话：023-71425489。

附件：南川区 2024 年市级农业专项资金项目汇总表

重庆市南川区农业农村委员会

2024 年 4 月 17 日